- Cererile de concurs instruite conform legilor se vor trimite la oficiul protopresbiteral, iar concurenții in vre-o Duminecă ori sârbătoare au a se prezenta in biserică pentru a cânta și a face cunoștință cu poporul. Cerișor, la 3/16 Iulie 1914.

Comitetul parohial:

Ioan Manica **Lazar Musa**
preot, preș. com. par. notar.

Vidi: **Avram P. Pacurararu**
protopresbiter.

Nr. 422/1914. (540) 2-3

Concurs.

Pentru întregirea posturilor învățătoresci din comunele anumite mai jos se escrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare in „Telegraful Român“.